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Reviderad kommenterad dagordning inför konkurrenskraftrådet 

den 20 februari 2017 

Dagordningspunkt 4 

Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om samarbete 
mellan de nationella myndigheter som ansvarar för tillsyn av 
konsumentskyddslagstiftningen (första läsningen) 
 
– Allmän inriktning 
 
Ansvarigt statsråd: Per Bolund. 
 
Förslaget till ny konsumentskyddsförordning lades fram den 25 maj 2016. 
Avsikten är att rådet ska besluta om en allmän inriktning på 
konkurrenskraftsrådet den 20 februari 2017.  
 
Syftet med förordningsförslaget är att effektivisera och stärka den 

gränsöverskridande tillsynen inom EU på konsumentområdet bl.a. genom 

nya utrednings- och tillsynsbefogenheter. Bakgrunden är att den snabba 

tekniska utvecklingen har gjort det lättare för företag att begå överträdelser 

och undvika tillsynsåtgärder.  

Förslag till svensk ståndpunkt: Regeringen välkomnar att förslaget skapar 

bättre förutsättningar för ett effektivt samarbete mellan 

tillsynsmyndigheterna. Regeringen anser att förslaget i dess nuvarande lydelse 

kan stödjas, bl.a. mot bakgrund av  

‒ att nedstängning av webbplatser har strukits ur förslaget, 

‒ att medlemsstaterna ges möjlighet att i stället för blockering välja den 

mindre ingripande åtgärden varningar, 
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‒ att webbplatser som omfattas av yttrandefrihetsgrundlagen undantas samt 

att den svenska regleringen om källskydd kan upprätthållas, och 

‒ att medlemsstaterna får uppställa villkor och begränsningar i nationell 

lagstiftning för utövande av befogenheterna. 

 

Så länge som dessa förutsättningar kvarstår kan förslaget stödjas. 

Se vidare i rådspromemoria 
 
Information lämnades till civilutskottet den 9 juni 2016. Överläggning med 

civilutskottet och konstitutionsutskottet ägde rum den 11 oktober 2016. 

Samråd med EU-nämnden ägde rum den 25 november 2016. Överläggning 

med civilutskottet och konstitutionsutskottet ägde rum den 14 februari 2017.  

Faktapromemoria: Finansdepartementet 2015/16:FPM100 

 

 

 

 


